De anno gracie vicerectori sic est tenendum. Si vicarius, cuius redditus in . . . et agris consistunt et in festo beati Michaelis aut sancti Martini solvi consueverunt, intra festum beati Martini et vigiliam beati Jacobi immediate sequentis inclusive supera.tam decedit, ex tunc fructus et redditus . . . alius minime [?]<sup>c</sup> pro anno gracie retinebit a die obitus sui computando. Si vero inter diem beati Jacobi et festum beati Martini inclusive carnis debitum persolverit, ex tunc redditus et proventus beneficii duobus annos percipiet a die obitus . . . [?]<sup>c</sup> primo anno pro defuncto [?]<sup>c</sup> et sequenti pro anno gracie computato. Si vero redditus in bonis salinaribus consistunt, que singulis mensibus vel . . . [?]<sup>c</sup> colliguntur, ex tunc vicarius decadens redd[itus] a die obitus sui usque ad annum provenientem pro anno gracie retenta pecunia de mensibus vel . . . usque ad diem obitus, sin sui sibi collecta sibi salva. Item si redditus in domibus civitatis vel in palude [?]<sup>c</sup> . . . . . et bis in anno solvuntur, scilicet in festo pasche vel Walburgis et in festo beati Michaelis vel Feliciani vel aliis terminis, ex tunc, si vicarius debitum carnis persolvit infra quatuor septimanas ante pascha vel Michaelis seu alium terminum, redditus de termino subsequenti provenient pro defunctis [?]<sup>c</sup> habebit nichilominus integros redditus unius anni pro anno gracie recepturus etc.

In quorum premissorum evidens testimonium et fidem presentes literas nostras huiusmodi consuetudines in se continentes per notarium nostrum subscribi nostrique officialatus sigilli iussimus et fecimus appensione corroborari [!]<sup>c</sup>. Datum et actum Hamborch in curia nostre solite residentie sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo die vero vicesima prima mensis Martii.

Ad mandatum domini decani et officialis Jacobus Witte, notarius, collationavit et subscripsit ut [?] concordat cum registro vestro [?], quod testor manu propria.

a) *Auslassungspunkte bei Hasse. Die Auslassungspunkte entsprechen hier und im folgenden nicht unbedingt der Länge der Auslassungen.* b-b) *lies trans Albeam* c) *Hasse*

*Stadtarchiv Kiel, Urkundenarchiv Nr. 375 (verloren).– Notariatsinstrument, Pergament. Anhängendes Siegel verloren. Sehr wasserfleckig und mit Tintenflecken. Rückschrift: hec litera declarat de anno gracie et deservire (Findbuch, mit „?“).– Hasse 355. Text nach Hasses Abschrift.*

**1492 Juni 21, Gottorf****801**